sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRONICO Nº 13/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2020.

O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação Pregão Eletrônico nº
13/2020, Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de equipamento permanente, para o projeto de apoio as
organizações de sociedade civil, a saber, Fundação Leur Brito e Associação de surdos- Centro Educacional
Especializado de Jequié - ASCEEJE, destinada à ação de "Estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de
Assistência Social (SUAS), cujo número do código do Programa é nº5500020190062e do Convênio nº
887670/2019, no Fundo Nacional de Assistencia Social-FNAS, do Ministério de Desenvolvimento Social.
ADJUDICOU o objeto licitado ás seguintes empresas vencedoras do certame.

Empresas:

LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.º 13.258.144/0001-94. Foi negociado para o lote 1 o menor valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) e
para o lote 02 foi negociado o nemor valor de R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais);

VIA LUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.335.448/0001-78.
Foi negociado para o lote 3 o menor valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais);

Lote 04 – Fracassado

Jequié, 04 de Junho de 2020.

             Odair José da Silva Santana
                               Pregoeiro
                     Decreto nº 19.352/2018.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7475A28F00F32205DD4FD2413CD00BA

sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 13/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2020

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do
Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação Pregão
Eletrônico 13/2020. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de equipamento permanente, para o projeto de
apoio as organizações de sociedade civil, a saber, Fundação Leur Brito e Associação de surdos- Centro Educacional
Especializado de Jequié - ASCEEJE, destinada à ação de "Estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de
Assistência Social (SUAS), cujo número do código do Programa é nº5500020190062e do Convênio nº 887670/2019,
no Fundo Nacional de Assistencia Social-FNAS, do Ministério de Desenvolvimento Social em favor das empresas:
LETTECH INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.º 13.258.144/0001-94. Foi negociado para o lote 1 o menor valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) e
para o lote 02 foi negociado o nemor valor de R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais); VIA LUMENS AUDIO VIDEO E
INFORMATICA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.335.448/0001-78. Foi negociado para o lote 3 o
menor valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) ;Lote 04- Fracassado.

Jequié, 10 de Julho de 2020.

                       LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA

                  PREFEITO MUNICIPAL

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7475A28F00F32205DD4FD2413CD00BA

		2020-07-10T10:37:48-0300